mogą wywołać obok innych i zapalenie dyfteryczne, i dlatego to ostatnie może, między innymi, dać z swojej strony początek granulacyom ostrym; pomimo, że między zapaleniem dyfterycznem a ostrymi granulacyami, wspólność, pod względem sprawy patologicznej, jak wiadomo miejsca nie ma.

SPRAWOZDANIE LEKARSKIE

z Instytutu Oftalmicznego imienia Edwarda księcia Lubomirskiego za czas
od 1 (13) października 1870 po 1 (13) stycznia 1872.

Przez Dra med. Narkiewicza-Jodko.

(Ciąg dalszy *).

Na uwagę też zasługuje zastosowanie nowego przez W e k k e r'a, jeżeli się nie mylę, zaleconego po raz pierwszy sposobu robienia niewidzialnymi plam niewyleczalnych rogówki, jakimi są wszystkie blizny po głębszych owrzodzeniach i pęknięciach rogówki powstałe.

mogą wywołać obok innych i zapalenie dyfteryczne, i dlatego to ostatnie może, między innymi, dać z swojej strony początek granulacyom ostrym; pomimo, że między zapaleniem dyfterycznym a ostrymi granulacyami, wspólność, pod względem sprawy patologicznej, jak wiadomo miejsca nie ma.

SPRAWOZDANIE LEKARSKIE

z Instytutu Oftalmicznego imienia Edwarda księcia Lubomirskiego za czas
od 1 (13) października 1870 po 1 (13) stycznia 1872.

Przez Dra med. Narkiewicza-Jodko.

(Ciąg dalszy *).

Na uwagę też zasługuje zastosowanie nowego przez W e k k e r'a, jeżeli się nie mylę, zaleconego po raz pierwszy sposobu robienia niewidzialnymi plam niewyleczalnych rogówki, jakimi są wszystkie blizny po głębszych owrzodzeniach i pęknięciach rogówki powstałe.